MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 946, DE 18 DE ABRIL DE 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de

05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - CONSTITUIR Comissão para Discussão e Elaboração de Diretrizes de

Avaliação para Aprendizagem do Instituto Federal de Brasília, cujos trabalhos versarão sobre

questões de ensino e aprendizagem, desempenho e desenvolvimento dos estudantes, integração,

promoção, recuperação, dependência e mensuração de desenvolvimento do estudante, devendo

concluir seus trabalhos no período de 160 dias.

NOME SIAPE CAMPUS FUNÇÃO

FÁTIMA BANDEIRA HARTWIG 2076184 Reitoria PRESIDENTE

E
ANA LUISA KNOP HENRIQUES MODESTO 1954662 Reitoria MEMBRO

ANNA VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 1770199 Campus Ceilândia MEMBRO

BLENDA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2076555 Campus S. Sebastião MEMBRO

BRUNA LOURENÇÃO ZOCARATTO 1894554 Campus R. Fundo MEMBRO

CAROLINA NOVAES XAVIER DE L. REYNALDO 2227061 Reitoria MEMBRO

CAROLINA SOARES MENDES 1957420 Campus S. Sebastião MEMBRO

CLARICE BARBOSA VIEIRA 1998846 Campus Tag. Centro MEMBRO

DANIELLE OLIVEIRA VALVERDE 2227160 Campus Ceilândia MEMBRO

FELIPE SERRA 2067363 Campus Tag. Centro MEMBRO

FERNANDA PLENTZ DE ANDRADE 2243799 Campus Samambaia MEMBRO

JULIANA PARENTE MATIAS 2189705 Campus Planaltina MEMBRO

MARCIA PEREIRA DA SILVA 2240932 Campus Estrutural MEMBRO

PRISCILA DE FÁTIMA SILVA 1626203 Reitoria MEMBRO

RIALDO LUIZ RESENDE 1957182 Campus Taguatinga MEMBRO

RÚBIA DA SILVA 2943212  Campus Brasília MEMBRO

SUELI DA SILVA COSTA 1668100  Campus Gama MEMBRO

VIRGÍNIA BARBOSA LOBO DA SILVA 1868481 Reitoria MEMBRO

Art. 2º - REVOGAR a Portaria nº 324, de 16 de fevereiro de 2016, publicada no

BS/IFB, de 16.02.2016.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI
Publicada no BS/IFB, de 18.04.2016